уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -

дивиденды 3327 x x x x ( 243 )( 243 )

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x 24 (24) x
Величина капитала на 31 декабря
2022 г.3 3300 7 000 - - 98 (2 714) 4 384

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 7b5d17dd-fe96-4de0-95a3-c6254569dda0

АО "КРРК", Пидаев Даниил Олегович, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
15.05.2023 18:07 (MSK), Сертификат 793F96004AAE20BD42E39F121DBE2FDA

ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО Г. СИМФЕРОПОЛЮ, Великолуг
Роман Евгеньевич, Начальник
15.05.2023 18:21 (MSK), Сертификат 4C9F7666A0AB5209FCE96211DF414F8C

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2020 г.1

Изменения капитала за 2021 г.2 На 31 декабря
2021 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 2 529 487 (181) 2 835

3410 - 1 275 - 1 275

3420 - - - -

3500 2 529 1 762 (181) 4 110
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 (4 527) 487 (198) (4 238)

3411 - 1 275 - 1 275

3421 - - - -

3501 (4 527) 1 762 (198) (2 963)
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 7b5d17dd-fe96-4de0-95a3-c6254569dda0

АО "КРРК", Пидаев Даниил Олегович, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
15.05.2023 18:07 (MSK), Сертификат 793F96004AAE20BD42E39F121DBE2FDA

ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО Г. СИМФЕРОПОЛЮ, Великолуг
Роман Евгеньевич, Начальник